ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLINAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Olavo Bilac, nº 370, Centro, Colinas/RS, CEP 95.895-000
Telefone: (51) 3760-4000 – Site: www.colinasrs.com.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2022 – NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

O MUNICÍPIO DE COLINAS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 01/2022, de 18 de
maio de 2022, torna público o presente Edital, para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADOS DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão

consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

Colinas/RS, 12 de agosto de 2022.

Sandro Ranieri Herrmann,
Prefeito Municipal de Colinas/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COLINAS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Olavo Bilac, nº 370, Centro, Colinas/RS, CEP 95.895-000
Telefone: (51) 3760-4000 – Site: www.colinasrs.com.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Operador de Máquinas

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática

Aprovado 1761726 Alexandre Oliveira De Moura 38,0

Aprovado 1761681 Carlos Humberto Horst 40,0

Reprovado 1758356 Charles Cristian Mollar 0,0

Aprovado 1761093 Diego Dich Rodrigues 20,0

Aprovado 1761730 Fernando Leal Freitas 30,0

Reprovado 1760873 Joao Bernardino Flores Machado 0,0

Reprovado 1761667 Jonatan Stapenhorst Gattermann 0,0

Reprovado 1761724 Jose Felipe Brod 10,0

Aprovado 1761543 Luciano Da Silva Morais 20,0

Reprovado 1761256 Luis Henrique Villa 0,0

Aprovado 1761223 Marcio Pranke 40,0

Aprovado 1761717 Matheus Menegassi Bolfe 20,0

Aprovado 1761221 Tanice Vettorazzi 40,0

Aprovado 1761745 Tiago Borges Dos Santos 40,0

Reprovado 1761180 Weslen Delgado Dos Santos Ausente